別記様式１

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　振興局長　殿

申請者
住　所
氏　名

　　　　年度下刈り事業補助対象地の承認申請書について（申請）

上記のことについて、大分県造林事業実施要領の運用第７の（３）に基づき、別紙のとおり写真を添付し申請しますので、承認願います。

別記様式２

第　　　　　号
年　　月　　日

　殿

　　　　　　振興局長

年度下刈り事業補助対象地の承認について

年　　月　　日付けで申請のあった上記のことについて、確認の結果、別紙のとおり下刈り事業の補助対象地として承認します。

別記様式３

第　　　　　号
年　　月　　日

振興局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　森林作業道整備の先行実施に係る一体的施業について

大分県造林事業実施要領の運用の第１の14の(2)に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　先行実施した森林作業道の内容
(1)　実施年度
(2)　幅員・延長
(3)　実施箇所・路線名
(4)　一体的施業の当初計画（実施予定年度、施業種、面積等）

２　県実施要領に定める一定期間内に施業が実施できなかった理由

３　一体的施業の変更計画
(1)　実施予定年度
(2)　施業種、面積等

別記様式４－１
第　　　　　号
年　　月　　日

大分県知事　○○○○　殿
住所
氏名
被害報告について

   　　　上記のことについて、○○の被害が発生しましたので、下記のとおり報告します。

記

		（添付書類）
		　　・造林地被害状況報告内訳書（別記様式４－２）
		　　・位置図
		　　・施業図
		　　・被害現況写真

別記様式４－３
第　　　　　号
年　　月　　日

（申請者氏名）　殿
　　　　振興局長
被害報告に伴う許可について

  　　　年　　月　　日付けで被害報告があったことについて、別紙のとおり復旧後の造林補助申請を許可します。
　　造林補助金申請にあたっては、別紙内訳書を添付願います。

※被害報告時に提出された別記様式４－２（内訳書）の写しを添付し許可するものとする。
別記様式５
造林関係補助事業申請等にかかる電子データ確認書

								年　　月　　日

大分県知事　　　　　　　　　　殿

					住所
					名称
					代表者名
					担当者名

　○○○○（名称・担当者名）が提出する造林関係の補助事業申請等にかかる電子データは、全て下記ウイルス対策ソフトによりウイルスチェックを行うことを誓約します。

記

１．ウイルス対策ソフトの名称　：

２．上記ソフトの有効期限	　　 ：

３．申請事務にかかるﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　：